

## ۲ بازیکن ایرانی

## به تیم فوتبال مارتیمو پیوستند

باشگاه مارتیموی پرتغال خبر جذب ۲

بازیکن ایرانی به این تیم را اعلام کرد.

بسه نقل از پایگاه اینترنتی SAPO، در حالی که پنجره نقل و انتقالات زمستانی آغاز شده است، یک مدافع و یک هافبک ایرانی به عضویت تیم مارتیموی پرتغال درآمدند.

محمدرضا قاسمی، مدافع ایرانی که ۱۹ سال سن دارد از تیم لوسیتانیا به عضویت تیم مارتیمو درآمد و امیرحسین شیخ‌العالم که در پست هافبک دفاعی بازی می‌کند از ذوب‌آهن راهی این تیم شده است.

مارتیمو امیر عبدالزاده را نیز در اختیار دارد که برای بازی‌های جام ملتهای آسیا به تیم ملی ایران دعوت شده است و یکی از ۳ دروازه‌بان ایرانی در این رقابت‌هاست. هنوز مشخص نیست که این دو بازیکن جوان ایرانی برای تیم اصلی مارتیمو بازی خواهند کرد یا به عضویت تیم B این تیم درخواهند آمد. این باشگاه همچنین جدایی ۲ بازیکن دیگر خود به نام‌های دنی و ایبسون را تایید کرده است.

■ ■ ■

## پیشنهاد ۱۰ میلیون یورویی

## حریف استقلال برای یک بازیکن

حریف تیم فوتبال استقلال در لیگ قهرمانان آسیا با ۱۰ میلیون یورو به دنبال جذب هافبک آرژانتینی اتانتاست.

به نقل از اسپورت، الهلال عربستان حریف استقلال در فصل جدید لیگ قهرمانان آسیا خواهد بود. تیم فوتبال الهلال با هدایت خسوس پرتالی خود را آماده حضوری قدرتمند در لیگ قهرمانان آسیا می‌کند و به دنبال جذب بازیکنانی گران قیمت و سرشناس است.

روزنامه توتو میرکتاوی ایتالیا از تلاش الهلال برای جذب الخاندرو گومز، هافبک آرژانتینی اتانتاستا سخن به میان آورد و نوشت تیم عربستانی حاضر است برای جذب این هافبک بازسازی ۱۰ میلیون یورو پرداخت کند.

گومز یک هافبک بازساز است که تا سال ۲۰۲۲ با اتانتا قرارداد دارد. او در نقش مهاجم هم بازی کرده است و شوت‌های بسیار دقیقی دارد. الهلال بعد از آسیب‌دیدگی عمر عبدالرحمان به دنبال انتخاب جایگزینی شایسته برای این بازیکن اماراتی در میانه میدان خود است و علاوه بر گومز با ملوس چندینک استرالیایی هم مذاکره کرده است.

■ ■ ■

## مدیر کل روابط عمومی وزارت ورزش نامزد فدراسیون جودو شد

مازیار ناظمی، مدیرکل روابط عمومی وزارت ورزش و جوانان برای حضور در انتخابات فدراسیون جودو ثبت‌نام کرد. در ادامه ثبت‌نام کاندیداهای پست ریاست فدراسیون جودو، ۳ نفر با حضور در فدراسیون مدارک خود را تحویل داده و ثبت‌نام کردند. مازیار ناظمی، توفیق کابلی و محمد درخشنده نفراتی بودند که ثبت‌نام خود را تکمیل کردند. همچنین امیرحسین سیاحی، دبیر فدراسیون جودو از سمت خود استعفا داد و بلافاصله نیز مدارک خود را برای حضور در انتخابات ارائه داد و ثبت‌نام کرد. همچنین وحید زارع‌نژاد، جودوکار پیشین تیم‌های نوجوانان و جوانان که سابقه ریاست هیات جودوی فارس و مربیگری در تیم‌های دانشگاهی را داشته به همراه داوود میقاتی، از پیشکسوتان خوشنام جودوی ایران نام خود را وارد لیست کاندیداهای نشستن روی صندلی ریاست فدراسیون جودو کردند. پیش از این، منصور عبیدی، ابوالفضل حیدریان و عباس فلاح نیز ثبت‌نام کرده بودند تا با احتساب ثبت‌نام آرش میراسماعیلی، عبدالله جعفری و مسعود حاجی‌آخوندزاده جمع نفراتی که برای حضور در انتخابات جودو ثبت‌نام کرده‌اند به عدد ۱۲ برسد.

■ ■ ■

## استقلال فعلاً فقط یک جای خالی دارد

استقلال برای حضور در نقل و انتقالات نیم‌فصل در حال حاضر و حتی با وجود خداحافظی با الحاجی گرو و مارتین نیومایر، تنها یک جای خالی در لیست خود می‌بیند. لیست بازیکنان بالای ۲۳ سال استقلال بدین شرح است:

سیدمهدی رحمتی، سیدحسین حسینی، پژمان منتظری، محمددانشگر، خسرو حیدری، وریا غفوری، فرشاد محمدی‌مهر، میثم تیموری، روزبه چشمی، فرشید باقری، فرشید اسماعیلی، داریوش شجاعیان، علی کریمی، جابر انصاری، روح‌الله باقری، مرتضی آقاخان و مرتضی تبریزی

این لیست شامل ۱۷ بازیکن است و با این حساب، تنها یک جای خالی در لیست باقی می‌ماند. همچنین احتمال جدایی جابر انصاری، میثم تیموری و سیدحسین حسینی بسیار زیاد است.

## بررسی یک به یک لیست تیم ملی

## همه مردان کی‌روش



## پژمان منتظری

بهترین بازیکن حاضر در لیست کی‌روش، این فصل در ۱۰ مسابقه لیگ برای استقلال بازی کرد. پژمان در یک مسابقه دفاع راست آبی‌ها بود و در سایر بازی‌ها هم در پست تخصصی‌اش یعنی دفاع مرکزی قرار گرفت. تبحر منتظری در ارسال پاس‌های دقیق و پیروزی در نبردهای هوایی است.

## محمدحسین کنعانی‌زادگان

کنعانی‌زادگان در همه مسابقات این فصل ماشین‌سازی جز دیدار با سایپا حاضر بود. این مدافع میانی در این فصل یک گل زده و یک پاس گل هم داده است. این بازیکن در آیت‌های دقت پاس و نرخ تبدیل شوت به گل بهترین بازیکن تیمش بود و آمار فوق‌العاده ۷/۳ عملکرد دفاعی را به طور متوسط در هر بازی ثبت می‌کند.

## احسان حاج‌صفی

احسان دیرتر از همه بازیکنان به تراکتورسازی اضافه شد ولی در همین ۹ مسابقه هم ۳ پاس گل داد که بهترین آمار بین هم‌تیمی‌هایش است. حاج‌صفی طبق آمار «متریک» بیشتر از همه دریل می‌زند و بیشتر از همه هم از حریف توپ می‌گیرد.

## روزبه چشمی

روزبه این فصل ۶ بازی در دفاع و یک مرتبه هم به عنوان هافبک دفاعی برای استقلال بازی کرد. چشمی با ارسال ۹۰ درصد پاس صحیح، بالاترین دقت پاس را بین شاگردان شفر داشت. روزبه چشمی در بازی مقابل سپاهان آمار باورنکردنی ۱۰۰ درصد پاس صحیح را به جای گذاشت. این بازیکن به طور متوسط در هر مسابقه ۵/۳ عملکرد دفاعی هم ثبت می‌کند که از این حیث هم دومین بازیکن برتر استقلال است.

## احمد نوراللهی

شماره ۸ پرسپولیس در ۱۳ مسابقه این فصل لیگ برتر بسازی کرد. احمد در این مدت بیشتر از همه پرسپولیسی‌ها از حریف توپ گرفت. در آیت‌های عملکرد دفاعی و لمس توپ هم جزو بهترین شاگردان برانکو بوده است. نوراللهی در نمرات سایت ۹۰ هم بهترین بازیکن پرسپولیس و چهارمین بازیکن لیگ برتر است.

## اشکان دژآگه

اشکان این فصل بازی در همه پست‌های تهاجمی تراکتور را تجربه کرده است. دژآگه به عنوان هافبک تهاجمی، هافبک چپ، مهاجم، وینگر چپ، وینگر راست، هافبک مرکزی بازی کرده است که بهترین

عملکردش را با ثبت یک گل و یک پاس گل در ۳ مسابقه‌ای ثبت کرد که وینگر چپ بود. در ۷ مسابقه‌ای که در سایر پست‌ها به میدان رفت هم مجموعاً یک پاس گل داد. بهترین عملکرد دژآگه هم در ارسال پاس کلیدی و خطا گرفتن از حریف بود که در هر دو آیت‌دومین بازیکن تراکتورسازی است.

## مسعود شجاعی

کاپیتان تیم ملی در ۱۲ مسابقه این فصل برای تراکتورسازی بازی کرد. مسعود هر دو پاس گلش را زمانی ارسال کرد که هافبک دفاعی این تیم بود. شجاعی در این فصل ۳ گل هم زده است. شجاعی در آیت‌های لمس توپ، شوت در چارچوب، نرخ تبدیل شوت به گل، دریل موفق و خطا گرفتن از حریف بهترین بازیکن تیمش بود.

## مهدی ترابی

ترابی ۱۲ بازی فیکس و ۲ مرتبه هم به عنوان ذخیره در ترکیب این فصل سایپا قرار گرفت که حاصل آن فقط یک گل زده بود. البته همچنان در آمارهای فنی خوب است و در هر مسابقه نزدیک به ۲ شوت می‌زند و بیشتر از یک دریل ثبت می‌کند.

## امیر عبدالزاده

عبدالزاده در ۱۳ مسابقه این فصل مارتیمو حضور داشت. او در ۳ مسابقه کلین‌شیت کرد و مجموعاً ۱۳ بار هم دروازه‌اش باز شد.

## رامین رضاییان

رامین ۴ مسابقه برای الشحانیه در لیگ قطر بازی کرده و در این مدت یک گل هم زده است. رامین در یک بازی هم پاس گل ۳ امتیازی تیمش را داد.

## میلاذ محمدی

دفاع چپ تیم ملی این فصل در ۱۶ مسابقه لیگ و ۲ بازی جام حذفی برای احمد گرونی بازی کرد. محمدی یک گل در لیگ روسیه زد و یک پاس گل هم در جام حذفی ارسال کرد.

## مرتضی پورعلی‌گنجی

دفاع محبوب کی‌روش مسابقات زیادی از فصل جدید لیگ بلژیک را به‌خاطر مصدومیت از دست داد. مرتضی در ۶ مسابقه‌ای که برای اوپن بلژیک بازی کرد ۲ گل زد و تیمش در حضور او ۲ کلین‌شیت هم تجربه کرده است.

## مجید حسینی

حسینی این فصل در ۱۱ دیدار سوپرلیگ ترکیه بازی کرد و در این مدت یک پاس گل هم داد. ترازیون اسپور در حضور او، ۳ کلین‌شیت هم ثبت کرده است.

حسینی در ۲ بازی حذفی هم برای این تیم بازی کرد که یک گل هم زد.

## مهدی طارمی

مهاجم پرحاشیه الغرافه در ۱۵ مسابقه این فصل برای تیمش بازی کرد. طارمی در این مدت ۶ گل زد.

## سامان قدوس

هافبک ایرانی آمیان که از ابتدای این فصل بازی در لوشامپیونه را تجربه می‌کند، در ۱۶ مسابقه لیگ و یک بازی حذفی در ترکیب تیمش قرار گرفته است. او در این مدت ۳ گل و ۳ پاس گل در لیگ فرانسه ثبت کرده و در تنها بازی حذفی هم پاس گل داده است.

## علیرضا جهانبخش

مهم‌ترین لژیونر تیم ملی، علیرضا جهانبخش است که از این فصل در لیگ جزیره بازی می‌کند. البته مصدومیت، امان علیرضا را برپسده و او فقط در ۴۳۹ دقیقه برای برایتون بازی کرده است. جهانبخش پس از انجام ۱۰ مسابقه، همچنان در انتظار ثبت اولین گل یا پاس گلش برای این تیم است.

## امید ابراهیمی

امید در ۱۴ مسابقه‌ای که برای الاهلی در لیگ ستارگان قطر بازی کرد، ۲ گل زد و یک پاس گل داد. کریم انصاری‌فرد

کریم مدت زیادی از ابتدای فصل را به خاطر درست کردن مجوز کارش در انگلیس از دست داده بود. انصاری‌فرد بتازگی به عضویت ناتینگهام فارست درآمد و ۴۱ دقیقه در چمپیونزشیپ انگلیس بازی کرد. همچنین ۲۷ دقیقه هم در یورولگ بازی کرد و هنوز در این مدت کوتاه روی گل‌های تیمش تأثیرگذار نبوده است.

## سردار آزمون

مهاجم ایرانی روبین کازان در ۱۴ مسابقه این فصل آمار فوق‌العاده ۴ گل و ۴ پاس گل را ثبت کرده است تا بهترین بازیکن این تیم در پایان نیم‌فصل لقب بگیرد. سردار در ۳ مسابقه حذفی هم یک گل برای جدید لیگ بلژیک را به‌خاطر مصدومیت از دست داد.

## وحید امیری

دیگر ایرانی باشگاه ترازیون اسپور در ۱۲ مسابقه سوپرلیگ ترکیه که حضور داشت، یک گل زده است. در ۳ دیدار حذفی هم ۲ گل زده است. البته وحید بیشتر به عنوان بازیکن تعویضی برای این تیم بازی می‌کند و در ۱۲ مسابقه لیگ، مجموعاً ۳۴۵ دقیقه در زمین حضور داشته است.

## ■ نخستین خرید زمستانی

پرسپولیس نخستین خرید زمستانی خود را به صورت رسمی دیروز انجام داد. محمد نادری، بازیکن تیم کونتریک بلژیک به صورت قرضی به پرسپولیس منتقل شد. وی در باشگاه پرسپولیس حضور پیدا کرد و پس از جلسه‌ای با ایرج عرب، طبق توافق‌های قبلی برای نیم‌فصل دوم به صورت قرضی به جمع سرخپوشان پیوست. باشگاه پرسپولیس پیش از این، نامه‌ای را از باشگاه بلژیکی در تایید این انتقال دریافت کرده بود. محمد نادری در پست دفاع چپ و مرکزی بازی می‌کند و در رده‌های پایه، سابقه بازی در تیم‌های سایپا و مقاومت تهران را دارد و در تیم‌های تراکتورسازی و نساجی قلمشهر نیز بازی کرده است.

## ■ خواسته عجیب برانکو از مدیریت پرسپولیس

## قیمت جدیدها بیشتر از قبلی‌ها نباشد

بازیکنان فعلی پرسپولیس باشند. این موضوع آنقدر ذهن عرب را درگیر خود کرده که او در مصاحبه‌هایش مدام روی این موضوع اشاره دارد

و می‌گوید: هر بازیکنی بگیریم نمی‌تواند پیشنهادی بالاتر از قرارداد بازیکنان فعلی بدهد اگر نه مذاکرات بوده اما اختلاف باشگاه با این بازیکن چیزی بیش از ۳۵۰ هزار دلار است!



## راهکارهای پپ

## برای خروج از بحران



آدام بیست: گلی که «ریکاردو پریرا» در استادیوم کینگ‌پاور به منچستر سیتی زد، به این معنا بود که حالا مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر با صدر جدول ۷ امتیاز فاصله گرفته؛ تیمی که فصل پیش با شکستن تمام رکوردها حاکم مطلق جزیره بود.

سیتی از ۴ بازی اخیرش در لیگ ۳ تا را باخته و برای همین با بحرانی، البته نصفه و نیمه، روبه‌رو شده است. یکی از نقاط ضعف بزرگ تیم پپ گواردیولا در این هفته‌ها مرکز خط میانی بوده است. مصدومیت فرناندینیو باعث شد پپ در شکست خانگی مقابل کریستال پالاس از جان استونز در پست هافبک دفاعی استفاده کند، مسؤلیتی که مقابل لستر به ایلکای گوندوگان رسید اما هیچ‌کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند.

فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نتوانستند جای خالی هافبک برزیلی را پر کنند. فرناندینیو نقشی حیاتی برای سیتی دارد. خود گواردیولا بعد از شکست برابر لستر اعتراف کرد: «ما باید با غیبت فرناندینیو یک جوری بسازیم. ما بازیکنی که شبیه او باشد نداریم و برای همین باید راه‌حلی برای هرچند کدام از این دو بازیکن نت